
Nº CONTRATACIONES

PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN Total Contrataciones Importe Total % sobre el total

ABIERTO SUJETO A REGULACION 
ARMONIZADA 8 11.387.060,87 46%

ABIERTO 6 3.982.261,84 16%

  ABIERTO SIMPLIFICADO 16 1.381.173,15 5,64%

  ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO 17 327.857,37 1,34%

NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD 2 49.237,97 0,20%

CONTRATO BASADO CON  NUEVA 
LICITACION 11 1.903.684,60 7,77%

CONTRATO BASADO SIN  NUEVA 
LICITACION 303 4.360.982,86 17,80%

CONTRATO MENOR 172 1.107.525,80 4,52%

TOTALES 535 24.499.784,46 100,00%

CONTRATACIONES  2022

IMPORTE CONTRATACIONES 

S E G I P S A

11.387.060,87

3.982.261,84

1.381.173,15

327.857,37

1.903.684,60

4.360.982,86

49.237,97 1.107.525,80

IMPORTES POR PROCEDIMIENTO
CONTRATACIONES 2022

SARA

Abierto

Abierto Simplificado

Abierto Simplificado Abreviado

Contrato Basado Con nueva Licitacion

Contrato Basado Sin nueva Licitacion

Negociado sin publicidad

Contrato menor


