

CONTRATACIONES 2022

	Nº CONTRATACIONES	IMPORTE CONTRATACIONES	
PROCEDIMIENTO DE CONTRATACIÓN	Total Contrataciones	Importe Total	% sobre el total
ABIERTO SUJETO A REGULACION ARMONIZADA	8	11.387.060,87	46%
ABIERTO	6	3.982.261,84	16%
ABIERTO SIMPLIFICADO	16	1.381.173,15	5,64%
ABIERTO SIMPLIFICADO ABREVIADO	17	327.857,37	1,34%
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	2	49.237,97	0,20%
CONTRATO BASADO CON NUEVA LICITACION	11	1.903.684,60	7,77%
CONTRATO BASADO SIN NUEVA LICITACION	303	4.360.982,86	17,80%
CONTRATO MENOR	172	1.107.525,80	4,52%
TOTALES	535	24.499.784,46	100,00%

IMPORTE POR PROCEDIMIENTO
CONTRATACIONES 2022